
Referat fra FAU møte 10. oktober 2024 
 

Til stede: Monica Erichsen, Anna T. Kvasjord, Kristoffer Evensen, Asbjørn Sundodden Lisa B. 
Tobiassen 

Forfall: Ellen Beate Martinsen, Merete Oterholt, Carsten Nilsen 

 

 

Sak nr 1 - Konstituering 

Leder:   Asbjørn Sundodden 

Nestleder:  Monica Erichsen 

Sekretær:  Carsten Nilsen 

KFU:   Ellen Beate Martinsen, Merete Oterholt 

SU:   Asbjørn Sundodden, Monica Erichsen 

 

Sak nr 2 – Info fra skolen 

Skolen har nå I høst 175 elever fordelt på 8 klasser. Det er en økning fra sist skole år. 

Nytt nå i høst er at vi får en velkomstklasse for ukrainske elever. Det er ansatt ukrainsk språklig 
pedagog til dette. Eleven deltar i fag som Gym og Kunst og håndverk sammen med øvrige elever, 
men har egen undervisning i fag som Norsk mv. 

Økonomien i kommunen er stram, med en forventet besparing på 100 MNOK på kommunen som 
helhet, der skolene forventes å spare ca 33% av dette.  

Det er frustrerende at skolen alltid må kutte, og det er ganske begrenset hva som kan kuttes.  

Kommentarer fra FAUs medlemmer er at basert på kommunens aktivitetsnivå så er det andre 
steder som må vurderes å rammes hardere. Det er også lite beskrivende at kommunen skylder 
på nye krav uten at dette spesifiseres. Det må forventes en økning i lønnskostnadene i skolen da 
nye lærere har 5 års utdanning som lønnes høyere enn 4 års utdanning som har vært 
dominerende tidligere.  

Administrasjonen utfordres også på innkjøps avtaler som fremstår som dårlige. 

F.eks må dagligvarer handles inn via felles løsning, som er et storkjøkken løsning, noe som er en 
betydelig dyrere løsning enn å handle på lokalbutikk. Det samme gjelder møbler mv.  

 

 

  



Sak nr 3 – Gratisskole prinsippet – PC 

 Skille mellom PC og headset. Headset er en «gave» fra skolen og ikke en del av obligatorisk 
utrustning og erstattes ikke ved tap. PC med lader erstattes normalt fra skolen uten kostnad.  

 

Sak nr 4 – Eventuelt 

«Leksefri» skole  

«Leksefri» skole er innført fra i høst. Dette betyr ikke at eleven ikke skal gjøre hjemme arbeid, 
men kan ha fokus på språk, innleveringer og prøver. 

Lekser har tradisjonelt vært en del av Norsk skole lenge, og en endring her vil en gjerne at skal 
evalueres og analyseres.  

Studier til nå viser ingen tydelig større til å bruke lekser, men så sant det er mulig så ønsker vi en 
evaluering.  

 

 

Neste møte er: 

Torsdag 28.11 kl 1900-2000 

 


